平成 21 年 9月 7 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

保有資産のホテル名変更に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（以下｢本投資法人｣といいます。）の保有資産である「シティエステ

ートビル博多口本館・別館」及び｢札幌ＮＨビル｣に関し、各ビルのテナント（賃借人）より下記の通

りホテル名の変更について連絡を受けましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容等

（１）変更内容

① 対象物件 ：シティエステートビル博多口本館・別館

② 変更日  ：平成 21 年 8 月 1日

③ ホテル名 ：

変更前 変更後

東横イン博多口駅前本館・1号館 東横イン博多口駅前本館・シングル館

（２）変更内容

① 対象物件 ：札幌ＮＨビル

② 変更日  ：平成 21 年 10 月 1 日（予定）

③ ホテル名 ：

変更前 変更後

アリマックスホテル 330 札幌 ホテルリソル札幌 南二条

２．その他

 上記変更はホテル名の変更にとどまり、本投資法人の業績等への影響はありません。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

http://www.nhf-reit.co.jp/